Mbh

ZNICZ POLSKI

Znicz VERSO DUZY

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:

Wysokos$¢é znicza:
Szerokos¢ znicza:
Gtebokos¢ znicza:
Wysokos$¢ wewnetrzna:
Szeroko$¢ wewnetrzna:
Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przdd znicza materiat:
Tyt znicza materiat:
Scianki boczne materiat:
Waga znicza w kg:

Ilo$¢ w opakowaniu:

VERSO/DUZY

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
36,5 cm

18,5 cm

18,5 cm

22 cm

8 cm

tworzywo sztuczne

tworzywo sztuczne

szkto transparentne proste + tworzywo sztuczne
szkto transparentne proste

szkto transparentne proste

115

4



